



TKKAD'DEN SANAL MÜZE PROJESİ



Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneği 2019 yılı içerisinde Türk Kahvesinin her yönüyle ele alınacağı, bu konuda kültürel ve tarihsel değeri olan objelerin toplanarak sergileneceği, bilgilendirici sergilerle zenginleştirilerek görsel yönüyle de yerli ve yabancı kullanıcılara hitap edeceği bir proje olan Sanal Müze projesini oluşturmayı hedeflemektedir.



5 Aralık Dünya Kahve Günü

5 Aralık birkaç yıldır Dünya Türk Kahvesi Günü olarak kutlanıyor. Gerçekten de 500 yıllık tarihi mirasıyla UNESCO koruması altında olan Türk kahvesi kadar kutlanmayı hak eden başka bir lezzetimiz olmayabilir.

Osmanlı topraklarına 1500'lü yıllarda getirilen önce İstanbul'a oradan da imparatorluğun dört bir köşesine yayılan Türk kahvesi, kavrulma, çekilme ve pişirme yöntemleriyle diğer kahvelerden ayrılıyor ve benzersiz bir lezzete kavuşuyor.

SPONSOR HABERLERİ

Starbucks'ta yeniden Yeni Yıl heyecanı!

Starbucks, kahve severlerin yılbaşı heyecanına her yıl yeni hediye alternatifleri ile ortak olmaya devam ediyor. Yeni yılın yaklaşmasıyla birlikte Starbucks'ın her sene merakla beklenen yılbaşına özgü ürünleri de mağazalarda yerini aldı. Sınırlı sayıda üretilen yılbaşı serisi, yeni yılın coşkulu renklerini ve motiflerini taşıyor. Ayrıca Starbucks'ın geleneksel yeni yıl lezzeti Christmas Blend sadece yılbaşı dönemine özel olarak Starbucks mağazalarında misafirlerine sunuluyor.

Sadece yeni yıl döneminde sınırlı süre sunulan, kahve severlerin tüm yıl boyunca bekledikleri Starbucks'ın yılbaşı temalı kahve bardakları, kupaları ve termosları tüm çeşitleri ve yepyeni tasarımlarıyla keyifli birer hediye alternatifi olarak sizi ve sevdiklerinizi bekliyor. Starbucks'ta geleneksel yeni yıl lezzetlerinin tadını çıkarırken yeni yıla özel ürünlerle de sevdiklerinizi mutlu edebilirsiniz. Starbucks misafirlerinin yeni yıl dönemini ipe çekmelerine neden olan Christmas Blend ise Latin Amerika kahvelerinin canlılığını, Asya/Pasifik kahvelerinin yumuşaklığını ve nadir bulunan, yıllandırılmış Endonezya kahve çekirdeklerinin baharatlı tatlarını içeren çok özel bir harman. Sadece yılbaşı dönemlerinde kahve tutkunlarıyla buluşan Christmas Blend, Starbucks'ın kahve bilgisi ve tutkusunu, farklı çekirdekleri harmanlamadaki ustalığını gözler önüne seriyor.

